INDEX GENERALIS RERUM ET VERBORUM.

Prior numerus paginae, posterior marginalem signat

A

AARON.

In eius virga triplex miraculum. Fol. 437. n. 3. An ex a bore sciencia? 438. 4. An postquam floruit, com fructu pervertit in Sanctuario? 442. 19. Cur ex amygdala? 442. 16. Cuius symbolum? 437. 3. 368. 1.

ABNEGATIO.

Sui, est vita meriti. 116. 10. Quid sit abnegare se sibi? 112. 10. Perperam se abnegat, qui non sua. 526. 26. Vid. Renunciatio.

ABSENTIA.

Noverca amoris. 186. 2. Lips Lydius dilectionis. 419. 26. Quam grave malum Dei absentia? 155. 16. Hæret ferrus ab amante. 314. 5. Vid. Gratia Dei. Absentia Præsidium subvertit laboratorum. 133. 3.

ABYSSUS.

Aquarum, quid? 16. 17.

ACCIDENS.

Cur difficilior conversio accidentis in accidens, quam sustinere in substantiam? 205. 6. An possit esse sine substantia? 16. 28. 232. 20. 277. 8.

ACHILLES.

Virtus eius hæret. 20. 2. 421. 4.

ACTIO.

Pro agenda facultate. 155. 13.

ACUS NAUTICA.

Sine obiectione in stella. 587. 12. Quid si circumdatur multis ferri fragmentis? ibid.

AD.

Ad pro De. 182. 6.

ADAMAS.

Fortitudinis cur emblemata? 447. 2. Cruore mollescit. ib. Gaudium est opum 449. 6. Quare Cyprinus fragilior crystallo? 510. 7. Fragit vim magisteris. 327. 12.

ADAMUS.

I. Adami vox pro homine. 319. 4. Cur olim Lugnam sicut hanc nomine Ad. m. 329. 5. Adami causa efficiens & exemplaris. 241. 9. Mat. rialis 242. 11. Form. s. 245. 19. Finalis. 246. 22. Formatio Adami insulae nec. 247. 13. Corpus ex terra parisiama. 242. 11. An allata ex quatuor orbis plagis? ib. An Angeli aliquid habeant in materia in eius fabrica corporis? 743. 12. An poterit concedi? ib. Deus non fuit in assumpto corpore, dum illud constituit? 13. Non fuit Adamus corpore gigas. 249. 6. Cur constitutus ex limo? 387. 1. Immortalitas corporis eius quoad actum moriendi, & potentiam non moriendi. 356. 25. Quo pacto eius immortalitas naturalis, & non naturalis? 16.

II. Anima Adami non est condita ante corpus. 243. 13. Nobilior, quam Eva. 249. 19. Anima eius non fuit in Paulo. 338. 19. 451. 1. Spiraculum vite in eius vitam, non fuit Spiritus Sanctus. 245. 20. Vid. anima.

III. Quo pacto mors, & vita in voluntate eius? 356. 14. Quo intuitu illi lignum interdicitum? 349. 1. Non est mortuus corpore, eo die quo ex ligno comedit. 353. 9. Quo sensu verum, etiam morte corporis

tunc mortuum? 354. 10. Comedit, ne contristaret uxorem. 303. 12. In paradiso asellus fuit. 306. 6. In eius exilio subauditur Eva. 540. 5. Mors eius morte pianda. 417. 1. Sepultus, ubi Christus mortuus. 409. 12. Nactus ibi, quod amiserat sub arbore malo. ibid. Osa Adami in arca Noe. ib. Quantum malum ex lapsu Adami. 113. 4. Simul factio legis, & rebelio carnis. 89. 9. Non formavit Deus in Adamo id, quod figillarunt singularia. 92. 20. Quomodo per Matiam Adamus? Vid. Maria. IV.

ADMETUS.

Quo pacto vindicatur a morte? 439. 7. Cuius symbolum? ibid.

ADORATIO.

Ignominiosa, quæ? 41. 13. 184. 15.

ADVERBIVM.

Verbum pro adverbio interdum in Scriptura. 319. 9.

ADULTATIO.

Onerosa. 41. 13. Qualis adulatio silentij? 133. 4.

ÆGYPTUS.

Cur eius Reges vocabantur Pharaones? 111. 2.

ÆTAS.

Magnam supra ætatem credi? 123. 2. Non ab æta hominis ætas. 197. 2. Mirabilis puer ætate, gigas magnitudine. 198. 4. Perfectio a virtute, non ab ætate. 322. 18. Annotum præcedentia non meritum, sed mania. 185. 5. Cum græta crevit, vita decrevit. 314. 3.

ÆTERNITAS.

Hand facile delinquet, qui momentum cogitat æternitatis. 370. 11.

AFFABILITAS.

Vid. Præfat. VI.

AFFECTIO, AFFECTUS.

In opus, sive factam quam veliam? 156. 15. Mania est. 245. 14. Fugit, & nova fabrica. 98. 3. Oblit rationis legi. us. 4. Larvatur lege. 207. 1. 117. 7. Est voluntaria pleuritis. 105. 15. Eius medicamentum. 106. 15. Exalter in electionibus. 27. 2. Exacerbat rationem. 98. 3. 104. 9. Saepè pravus affectus in opus pravum. 107. 11. Perperam consultit, & detertus consultum. 109. 7. Minuit excellentiam doctus. 125. 2. Quæ illi polstra, rationi monstra. 113. 3. Nichil addit. 130. 7. Inclinator capitis sepe origo quæstionis. 445. 12. Ferè idem exitus odij, & amoris insani. 532. 1. Eadem sunt hostium vota, & affectus boni. 130. 7. Oculis prudens rapit. 105. 11. Digni iudicantur, qui ab affectu tantum digni. 554. 8. Quos cognovit amantes, etiam eligit. 9. Bonus, quamvis alienus laudandus. 139. 23. Vid. Fabura.

AGON.

Cur dicebatur ludus? 427. 2.

ALCESTIS.

Pro marito mortem obijt. 420. 7. Eius resurrectio. 437. 11.

ALCIDIVS.

Horti Alcivini. 158. 1. 350. 2. Umbra paradisi. ibid.

ALDANUS.

Quodam animal? 579. 1. Fel habet in auribus. ibid.

Rerum & verborum.

ALEXANDER MAGNUS.

Quænta huius bellæ arrogantia. 1168. 25. 157. 28.

AMBITIO, AMBITIOSUS.

Descriptio. 49. 6. Perstringitur. 199. 6. Quæle ingenium? 303. 1. Quænta Jul. Cæsaribus. 121. 3. In ambitione non fuit inventio, sed materia commutatio. 47. 1. Ambitione excutitur ambitio. 2. Infatuatus, & dicitur in ipsa respicere. 12. ib. Natura humane ind videns comes. 472. 18. Etiam in quiete respuat. 49. 5. Detestabilis est. 180. 3. Quomodo dicitur aut filius huius factus? 182. 7. Omnia subvertit. 128. 3. Monstra struit. b. Ambitio foecivna summa. 205. 12. Ambitio omni pruritionem urtica dignitatis scalpit. 395. 6. Vita ambitio est principia. ib. Adorat demonom, adorando dignitatem. 105. 5. Adorat, quia nescit inter radios spiritula. 50. 1. Onus honoris est. 132. 2. Non amat electorem, sed dignitatem. 144. 11. Non expiet crimen, sive ulas digni ætem. 444. 7. Sese quærit in obsequio. 82. 9. 545. 4. Sæpe indiens ambitio. ibid. 7. Nunquam intrat per ostium. 177. 3. Similis balneo mivico. 49. 6. Sisypho. 103. 5. Chameleontis. 122. 1. Deauratur virus ambitionis, adorationis bracteis. 82. 9. 504. 2. Velantur etiam charitatis. 421. 9. Summa impudentia habere frontem ad efflagitandam dignitatem, sine capite ad regimen. 546. 6. Adorant ambitiosi uti idolum, quod cognoscunt esse cruciatum. 184. 15. Cur ita stolidi? ibid.

AMICITIA.

Floret, ubi probatur. 80. 1. Summa in quo? 2. Lapis Lydius in amicitia quid? 138. & 155. 12. Signatur in diversa dignorum positione. 80. 15. Vera in Heliotrobio, 3. Hæret in materia prima, & igni. ib. In camelo, & hirsutine. 83. 14. Principium labilis. 81. 4. Nocui vel cum libante in gratia Principis. 181. 7. Unde amicitie potentia? 104. 6. Amicitia mundi in commodo vertitur. 84. 17. Est vera sine philantia. 16. Vid. Amor.

AMICUS.

Infelicit nullus. 81. 4. Amicus ad tempus non amicus. 5. Sese in amicum querit. Est iuncta, & longè. ibi. Cor umbra similis amico. 58. 8. 82. 8. Nemo erigit a fortuna amicum. ib. Quærit fortunam, non personam. 9. & 546. 6. Quid, non Quis. 81. 9. Qui diligit sine prore commodo, verus amicus. 11. Fingitur obsequium, ut ferriatur pallium. 13. Gratia obtinetur, ubi non illa, sed amicus diligit. 8. 84. 10. Præbetur amicus. 104. 10. 187. 2. Non fraudetur, si dignus, dignitate, quia amicus. 59. 6. Si dilectus amicus indignus, nihil refert, quod sit dilectus. 555. 11. Amicus usque ad oras. 532. 6. Hand facile creditur, vel amico peccus. 187. 2.

AMOR.

I. Cur filius consij? 109. 7. Amor rectus, quid? 81. 10. Nudus. 11. Pondus est. 157. 12. Enigma. 187. 4. Musica cordium. 320. 10. Uræ similis. 112. 3. Igni & navis. 154. 11. Horologio. 177. 5. 216. 8. Pellicano. 178. 8. Cordi oculato. 189. 2. Annulo. 161. 5. 172. 6. Intra serpentis orbem currit. Maior lex amor est sibi. ib. Opus amoris amor. 11. 10. 175. 1. Opera eius peregrina. 170. 2. Fuit vehementia videtur stulticia. 191. 11. Amor probatio est voluntas in dilectio. 422. 1. Obsequium, pro dilecto, sed non coram. 314. 4. Vivit vitâ dilecti. ibid. 14. 357. 7. Est vita vitæ. 413. 10. Si hominum, non est. Irrequies est. 419. 11. Facit et duobus unum. 454. 9. Vulnera supponit. 208. 7. Ni vulneratus intra, non vulneratur extra. ib. No-

tescit, ubi in labore incurrit. ibid. Patis pro dilecto frivolo. 209. 4. Exulceratio vulæ uno ab amore admittitur, ut obsequium. 5. Vid. Maritatio. Quomodo voluitatem redire in servitium? 401. 11. Amor verus erga veneficio em, & min me erga mercedem. 84. 16. Cognoscitur non in beneficio, sed post. 17. Quæ amoris larva? 80. 1. Ager amor causa. 175. 11. Cur verus substantia similis? ib. Diligite gratias. 4. Vel Levi curia deveneficia ur. ib. & 179. 10. Quæ lege mors ab amore? 431. 1. 433. 10. 414. 13. 435. 16. Amor despectus implicabilis. 173. 6. 472. 2.

II. Amor Christi. Cur eius symbolum virga Aaron? 170. 2. Solibus. Adortus impotenti. 177. 6. Imo superat. 171. 14. Ultra æterum regnat. 15. Excidet, qui excidet. 174. 17. A summo procedit tunc ad summum. 18. Illi vel in ium obvium. 167. 12. Contrarij tunc lat. 110. 7. Vel in ium non leditur. 270. 5. Fatigatur propter hominem, quæ sua interest. 267. 1. 272. 10. Non expectat. ib. Ad quid? 11. L. bene se habet in errorem, & se egre suorum passionem. 405. 5. Utile sibi, quod homini. 410. 3. Proposium illi 3. mors mortis. 418. 3. Co. templatur hominem in homine, & non delinquet. 268. 2. 418. 1. Desidia non videtur. 281. Non in ium offensum in offensa. 1. & 418. 3. Videt in quietem, ut emendat. 269. 4. Respicit, ut non respiciat. ib. Confratratam etiam explodentibus clementiam. 1. Agere fert, vel cum proprio, incommodum alienum. 209. 6.

III. Potentia amoris Christi in ingratitude hominum. Exertum amoris, sibi vere omni ingratum. 102. 1. Sine officio um vicij tudine emicit. 2. Invid despectus. ibid. Contradictio anxie, ut in rite fore accenti. 3. Injusti acceperunt. 103. 4. Nunquam iudicat, est ingratum, opus alienum. ib. Quo exitum gignitur. 110. 7. Ingratitudo fulget. 146. 3. Velus ingratitude plorat. 211. 9. Fomes amoris ingratitude. 210. 7. Vel illi non respiciat. 210. 11. 10. Charitatem secundæ ferit in ingratitude. Injusti, sciens ingratos. 11. Illis sequitur. 235. 11. Desectus ambit. 170. 9. Novum illos dilgere quasi nesciens. 187. 2. Odientes gratia amavit. 420. 9. Illos dilexit, quia illi placuit. 268. 1. Ductor fræcie fragilitatis, & minime ingratitude. 13. Qualis ferentia illi inter fratrem sibi, & amorem? 170. 4. Accedit opus, quamvis opus recedat. 7. Quærit hominem fugientem, & declinantem. ib. Illi lucrum, vel in ium commodum. 191. 11. 418. 1. Amoris eius causa potissima nulla causa. 176. 1. Sine spe redemptio. 118. 6. C. hex in sive cruciavit. 208. 1. Infige inerat, & impietis favore. 205. 5. 420. 9. Ekd recenter illatum, prætermitit intuitum. 270. 6.

IV. Eius amor cum tempore. Amori tempus lapsus Lydius. 170. 1. Non est tempus mensura mortis amoris. ib. Amor volando fixus. ib. & 19. 8. Pugna amoris, & temperis. 170. 1. Clidum, tempus velocissimum iudicat amor. 4. Ultra tempus in tempore. 7. Sic, dum tempus volat. 172. 8. Quod imperi metra, amoris via. 10. Futurum tempus amor præteritum. 214. 7.

V. Cum scientia, vel ratione. Scientia amoris, ignorantia cum scientia ingratitudinis. 209. 3. Rurto in amore spelleto. 188. 4. Peregrinum hoc opus. 187. 1. In quo summa amoris? ibid. Vehementia non est in amissione voluntatis, sed rationis. 188. 5. Captivatur intellectus. 8. Amor sine scientia adversus scientiam, non est amor. ib. Scientia amoris non est scire, sed amare. 191. 14. Studium summi amoris cæcitas videtur mentis. 173. 12. Superat sibi fidem.

Index Generalis

fidem. ibid. Intellectum humanum, imò Angelicam. 13. Impossibile etiam. ib. Cognitionis terminum amor transcurritur. 174. 6. Quod rationi consummatum, amor videtur incomple. 17. Completa complet. 170. 1. Mens amoris diligere sine mente. 187. 1. Ratio non habet, ut obviatur. 4. Stante ratione, non magnus. 188. 5. Specificior, dum habet rationem, et non habet. 6. Differentia inter medicam scientiam, & amorem. 418. 4. Nihil utra. 421. 2. 10. Eius cetera, cognitionis claritas. 180. 3. Hominem non sanavit amor scientie, sed scientia amoris. 4. 9. 6.

VI. *Ingenium amoris Christi*. In quo maxime? 78. 8. 179. 10. 419. 6. Testamentum eius sine ultima voluntate. 171. 5. Valet, vel dum vivit. ib. Novum & eternum est. 6. F. 6. In illo sine fine. 171. 6. 176. 2. Plus advenit, ubi non plus. 171. 11. Opera eius audiantur, voces videntur. 177. 9. Quid ibi audet. 262. 7. Ars eius, ut quod venenum pharmacum. 411. 4. Eius medicina, alie et mortis acceptio. 421. 10. Modum desinit. 169. 1. Quomodo erga malos versetur? 278. 8. Non respicit a quibus moriebatur, sed pro quibus. 190. 10. Quid deceat, minime cogitat. 191. 12. Cur in amo et dicitur med. 418. 4. Est medicina celestis. 5. In quo studium? 3. Uthominem sanaret, vitam pro medicamine exhibuit. 5. Hec medicina tantum in charitatis schola. 4. 7. Amor tantum in amo. 5. 15.

VII. *Liberalitas*. Dare & perdere, amoris vehementer insigne. 187. 1. Quae videtur obvia, ab amore sunt intenta. 271. 8. Occurrit, ut in enia. 459. 7. Nulla, nisi omnia distribuat, arboret. 20. 4. Beneficentia propter se. 178. 6. 172. 8. Praepropert, esse necesse curat. ib. 9. 12. Favet suscipiente. 8. Nulla via illi in via. 262. 1. Beneficium eius promptum. 270. 6.

AMOR PROFANUS.

A coelesti consumptus. 177. 5. Symbolum in paphibus. 58. 10. Vid. *Cara*, *Luxuria*.

AMOR SUU.

Vide *Philantia*, & *Voluntas propria*.

ANACHARSIS.

Quid respondit interroganti de patria? 138. 21.

ANAGLYPH.

Quid? 67. 10. An effigies Satyrorum? ibid.

ANGELUS.

I. An cognitus ab Ethnicis? 358. 19. Quo pacto natura aurea facta videret? 62. 8. Cur Angelus descriptor similis vitro? 9. Magni habent hominem, ex quo Verbum Divinum assumpsit humanitatem. 281. 7. Cur Angeli dicuntur lactei? 260. 30. An omnes sit administratores? 458. 21. An habuerint aliquid ministerium in fabrica hominis? 43. 12.

II. *Custos*. Munia praesara Angelus Custodis. 65. 6. Quae ut litates ex custodia? 7. Cur dicuntur Angeli hominum? 1. Quod videtur in illi dominium, est refugium. 6. Habent pro gloria adimplere ministerium. 7 & 10. Opitulati. 457. 19. Expers homo periculi, Custodis per ostensionem. 566. 6. Sequitur Custodes, & obsequantur. 7. In pericula non ducunt, sed erunt. 8. Homines victores faciunt. ib. Sese accommodant hominum genio. ib. Cur echo dicuntur? 9. Quarta solitudo nostri lib. Anteverit voca Custos. 21. Plena illius gratia. 12. Non quiescit, quousque credunt introducere ad gloriam. ib. Scutum coeleste. b. Rutilat magis custodia, ubi ipse vacua. 11.

ANGERONA.

Cur nam cum Voluptate? 173. In eius dextra quae crocus? 428. 4. Adosabatur simul cum Angeronia. 410. 9.

ANIMA.

I. Materialis, cur dicitur vita minor, levis, caduca? 217. 1. Differentia animae, & animi. 154. 4. Anima, & spiritus. 241. 8. Diversae acceptio: animae. 218. 1. Pro homine, pro vita, pro aura vitali. ib. Anima discussio. Vid. *Animi*. II.

II. Anima hominis quo signo imago Deitatis? 92. 11. Non est pars divina substantiae. 245. 19. Non est condita ante corpus. 243. 12. Nec divisibilis. 141. 14. Nec ex traduce. ib. Immortalis, & spiritalis ex natura sua. 15. Triplex vitae motus est illi. 21. Cur dicitur spiritaculum vitatum? b. Et dicitur prout rationalis animo inter corpus. 13. Quae et dicitur anima vivens? 22. Cur vivax, illustris, coelestis, egregia? 41. Non habet sexum. 14. Mythologia animam immortalem. 43. Transmigrationis. 44. Anima scientia qua? 353. 7. An anima animam praestantior? 255. 45. An sine dignitate, & conditione par. 249. 27. Non fuerunt simul creati. 256. 48.

III. *Pena* animae in corpore post originale peccatum. 112. 2. Certamen ante se ipsum quamquam. 113. 4. Hæstia in inter contraria. ib. Soli oculis, animæ expugnat. contrariis affectibus. ib. Magni est tamen, velle & non le. circa. 11. 7. Est in corpore inclusa, non conclusa. ib. Alia se videtur fluctibus appetitus sensitivi, & rationalis. 115. 8. Grata Deo vita vivit. 266. 12. 327. 3. Ad nihilum redigitur. 283. 1. 328. 6. Ex animae languore infirmatur corpus. 377. 14. Anima impiorum in ipis deficit. 302. 2. 328. 6. Regere animas, a dua via. 132. 3.

ANIMALIA.

An subiectio eorum homini naturalis? 86. 5. An ratione imaginis Dei? a. & 5. Conditione ad Adamo fuit concessa. 5. & 8. Vel in statu originali utilitate fuit speciale privilegium. 5. Divera animalia terrore cicurata. 4. Cur dicuntur serviri hominum? 7. Cur ferocia removit Deus ab homine lapso? ib. Quae d' denotet huiusmodi animalium subiectio? 9. In animalia non amor, sed terror. 307. 2. Cerebrum habent, quae sanguinem. 106. 16. Animal extra spheram, esse elevatum, violenter. 134. 7. Animal loquax omnis gravissimum. 68. 18.

ANNUS.

Annus arborum apud Aegyptios qui dicebatur. 410. 2.

APPETITUS.

Sensitivus subdatur, ne dominetur. 112. 1. Quomodo subijcienda? b. Nihil turpius illo superiore. 2. Perperam reget, qui illi indulget. 116. 12. Ni parat, imperat. 334. 1. Si ra non constringit, comprimitur. 2. Quid homo appetitus regimini subditus? 3. Qui quid appetit placet, rationi d' spiritus. 8. Pax utriusque discordia, & discordia pax plena. ibid. Cur huiusmodi concordia signatur in pace natus, & locutus? ib. Rex magnus, qui spiritus sui. 116. 12. In posse hominis est compescere, & laxare. 479. 22. Subiicit homini. ibid. Symbolum affectuum pravorum. 480. 21. Sierilitas appetitus fecunditatis virtutis. 122.

AQUA.

Non est altior, nec maior terra. 10. 18. Ve q' ad se super caelos. Ad quid? ib. Unde terra in diluvis universalibus? ib. Aqua Ponsi fluminis in granat lapides. 145. 1. Quid aqua fontis in Epiro? 33. 10. Laci Troglodytarum? 81. 7. Vid. *Fens*.

AQUA.

Rerum & verborum.

AQUILA.

Symbolum victorie. 528. 3. Ascensionis Christi. 564. 8. Doctoris Gentium. 456. 15.

ARROGANTIA.

Vid. *Superbia*.

APPIUS.

Cur hieroglyphicum divinarum? 30. 7. & 8.

AUCTOR, & AUCTORITAS.

Vid. *Electio*, *Opus*, *Honor*, & *Maisfas*.

S. AUGUSTINUS.

Est cynosura in mari magno Scripturæ navigantibus. 161. 20. Preconia tani Doctoris. ib. Votum eius audiendi Paulum. 454. 6. Et videandi triumphos Romanos. 561. 11.

AULA.

In illa non intenditur obsequium, sed commodum. 488. 11. Ars summa inter aulicos. ib. Reptilia aule quae? 154. 7. Ibi humanitas ficta. 558. 3. Iuxta Regiam, Gratiarum templum. 505. 6.

AURIS.

Principium aure perforata. 46. 23. Vid. *Inaurati*.

AURUM.

Quomodo transit in vitum? 311. 8. Quod aurum in mundo, vitrum in caelo. 53. 5. 54. 13. Arma olim ex auro etiam. 209. 6. Inclumum aundinæ, dicitur Apollinis. 451. 15. Quare dicitur meta? 550. 6. Potentia eius. ib.

B.

BASILISCUS.

Cuius emblema? 153. 4. Veneni praestantia. ib. Cur dicitur Regulus? 5. Virulentior inter serpentes, quia non seipit. ibid. Semper in fossam voluta erigitur. 6. Suffocat aves volantes. 112. Quo lenio ex ovio alpidum basiliscus? 19. Vid. *Serpens*.

BEDA.

Rota divinationis illi tribuitur quam periram. 165. 17. Quid de illa sentiendum? ib. Eius singulitas. ib. Quam multi per illam laeti. ib.

BENEDICTUS.

Pater Patrum, & Doctor Doctorum. 508. 3. Orbiculum Spiritus sancti. 421. 2. Natus ad Ecclesiam illuminandam. 322. 18. Perfectio omnium virtutum in nulla alia, quam in eius regula invenitur. 515. 15. Quare? 7. ib. Cur in ingressu mundi, quem quasi poluerat, retraxit pedem? 342. 8. Omnium iustorum spiritus plenus. 454. 8. Non tantum regere, sed etiam in utero matris. ib. & 434. 16. Incepit a summo. 310. 18. Quanta perfectio a puero! 123. 2. 158. 3. Expulsi, dum in utero matris spiravit sine spiraculo. 318. 1. Huiusmodi musica prognosticon facit. ibid. Univeris mirabilia. 2. Prodigium multum. 30. In quo prodigium? 18. & 19. Voces eius in silentio. 1. Singularis musica. 4. Cur in illo motor proportio sine proportione? ibid. Quid singularitatis habuerunt tunc organa vocis? 5. Illi uteris matris fuit choros. 4. & vox doloris, hilaritatis. 7. Quanta huius musicae dulcedo? ib. Vix cum esset, praecinit. 8. Dicere Conditori primum vocem. ib. & 9. & 11. Vox eius coelestis. 10. A primo tempore, quo dedit esse natura, compacta fuit consonantia. ib. Vel in hyeme formationis corporis. 11. Operatur ante nativitatem, quod iusti post mortem. ib. Magni fuit coelestis musicae, quae extra caelum. 13.

TON. I. Taut.

Doctus in musica scientia, nesciens loqui. 16. Solutio linguae eius signum gratiae. 15. & 23. Quia iustitiam impulit in mufcentem. 21. Vox illa, vox gratiae. 22. Ille in statu mirabilior. 24. Palchritudo graec pernicitatem temporis anteivit. ib. Claruit tunc cognitionis lumine. 25. Vox fuit laudis in rebus formationis. ib. Praecinit victoriam gratiae. 28. Etiam pigulatis in voce. 30.

BENEFICIUM.

Vid. *Gratia*.

BONA.

Quae non profunt, nulla. 20. 4. 27. 12. Vana mundi di bona, & falsa. 13. 1. Ludicra. 2. Cæce fruntur. 34. 5. Eorum falsitas magni habetur. 1. lactura patet, & cupiditas insillit. 47. 2. & 10. 54. 11. Omnia an gustu versus Deum. 11. 1. Sine illo cuncta nihil. ib. Quo pacto falsitas bonorum cognoscenda? Terrena sunt, & non sunt. ib. Nulla, si peritura. 35. 4. Fingitur horum splendor. 6. Spectra sunt. ib. Species donatae illicet. 371. 1. Deaurat phantasia. ibid. Videtur à cæcis, & placet imago. ib. Apparet dolus. 2. Desipiunt quærentes. 511. 1. & 10. Farii iud negotiatores, & quare? ib. Temporalia, quae celo non profunt, nequam bona. 7. Bona mundi iniuria gaudij. 330. 3. Bona & mala in mundo multo habuit simulatorem. 329. 1. Bona cognoscuntur volatu, mala adventu. 354. 1. Bona & mala nocent nobis. 3. Bona erroris verè bona, & plena. 34. 3. Qui non habet vel vitæ eger. 55. 15. Nullum bonum, nisi verum. 11. 9. Inghabile homini bonum, laeta fieri. 355. 6. Vid. *Felicitas*, & *Gloria*.

BURNETHIUS.

Deliria eius de duplici terra. 7. 14. De Chao. 14. 16.

C.

CADAYER.

Mos humandi apud Romanos. 413. 9. Non vereri, tunc animi. 209. 6. Preiolo charitatis in mortuos. 441. 14. Non cadaver, quod non videt corruptionem. 416. 7. Eius corruptio est mors post mortem. 442. 18.

CAIN.

Quae pena data pro fratricidio? 104. 10. Reprobatorum exemplar. ibid. Cognatio inopinate mortis illi viva continuus mors. ib.

CALIGULA.

Eius arrogantia. 71. 6. Horribilior gestus illi gratior. 397. 10. Cruelitas. ib.

CANDIDATUS.

Qui primatum appetunt, debent esse primi. 142. 6. Quare in documentum illorum, una Ramnussa, & Spes. 222. 2. Olim offensaebant suffragatoribus vulnere. 208. 5. Semper intendunt in merita. 144. 10. Symbolum indignorum. 185. 18.

CAPILLUS.

Varij olim capillorum ornatus. 491. 62. Cultus illorum insignia conditionis & auctoritatis. ib. Coma cur se minarum nota. 60.

CARO.

Christi. Vid. *Christus*. Caro pro femina. 478. 17. Pro homine. 247. 24. 339. 23. Caro mortalis, quid? 356. 17. Quid corpus carnis? 359. 21. Opera carnis cur dicantur membra? 360. 25. Quid caro peccati? 231. 15. Blandè introduce venenum. 148. 6. Suggestioni carnis adequata responso. 293. 3. Defectus

749

Lang

Index Generalis

Lung carnis, sunt Solis intelligentiae labores. 133. 18. Comprimit, ut comprimatur. 334. 1. Si non sub dominatione, non erit sub potestate, ibid. Vel licita indulgentia insolentia. ib. Cibetur, ut portet, non ut portetur, ib. Ubi ratio subiecit carni marcipio, totus homo caro, & caro. 3. Ratione carni subiecta, rationales sunt iumenta. 4. Volutera carnis indicant ventera mentis. 5. Oblectamenta sunt ludibria. 332. 7. Carnem castigare, non est contra naturam, sed supra. 341. 5. In carne extra carnem vivere, summa felicitas. 116. 10. In imitatione carnis, fuga victoria. 128. 6. 128. 2 n. 1. Vid. *Castitas, Luxuria, Occasio, Curiositas, & Pulchritudo.*

CASTITAS.

In fuga occasionis est custodia castitatis. 328. 2 n. 1. Nisi per fugam, victoria cogitatio vana. 5. Evanescit triumphus. 9. Lucet in hominibus puritas Angelica cum timida fuga. ib. In castitatem quantae cupidinis insidit? 10. Vid. *Virginitas.*

CASTOR.

Redemptus a morte per Pollacem. 421. 15.

CATACTISMUS.

Vid. *Dilatium.*

CAUSA PRIMA.

Excellentia cause prime in quo? 167. 21. An per se recte indicetur, sicut secunda per se recte ibid.

CEREBRUM.

Habent animalia, ut sanguinem. 106. 16. Cur in homine sine sanguine.

CERVUS.

Cur cervus in curia dicitur? 19. 1.

CHADRIUS.

Apud Ethnicos quale? 112. 17. 26. & 27. Omnia in illo rari, vel permixta, vel incomposita. 14. 26. Quid vere Chados in mundi exitu? 2. 3. Quid de Chao somnari? Burgenius? 7. 14.

CHARADRIUS.

Quae volucris? 218. 3. An sit leucus? ibid. Quare reprobari? ib.

CHARITAS.

Vita virtutum, forma, & mater. 20. 6. Continet cetera bona. 3. Sine illa, bona vana, ibid. Quasi arcus sine sagitta. 6. Charitas per se non timet. 334. 4. Vultus charitatis quam validum? 404. 3. Quodam? 433. 3. Charitas, q. 2. 438. 24. Summa in quo? 2. 1. Vid. *Amer. VI.*

CHERUB.

Ideus, Doctor. 66. 7. Significat letitiam, & pietatem. 2.

CHRISTUS.

I. Quo sensu dicitur *velus Deus*? 499. 72. Non facile creditur, gratiam in periculo excusare. 311. 6. Gloria Christi, gloria generis homini, 219. 7. Eius erga illud gessit, quam homo ex cogitavit. 561. 2. An habuerit temporale regnum? 324. 9. 495. 79. Habet, & habuit in cuncta potestatem, sed necdum in curia dominationem. 74. Dominus volentium, Dominator dicitur volentium. 76. Non sibi omnia subiecit, sed in post mortem, 78.

II. Conceptio.

Vid. *Incarnatio Filij Dei.* Cur dicitur in conceptione inventus et homo? 211. 17. Cur conceptio eius similis Nilo? 298. 9. Cur in utero matris dicitur, formisler 238. 6. Quare etiam serpens multitudine? 230. 12. Quomodo in illo non pecca-